

CRK af 1/3 1989 A/S

Østergade 3, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 12 80 81 94

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019.

Lene Bjørklund
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CRK af 1/3 1989 A/S Østergade 3 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 12 80 81 94
	Stiftet: 1. marts 1989
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Bjørklund Bo Bjørklund Britt Bjørklund
Direktion	Lene Bjørklund
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Bjørklund Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.150 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år.

Årets resultat er væsentlig påvirket af en nedskrivning på 1.200 t.kr. på grunde og bygninger, idet netto-realisationsværdien vurderes at være lavere end den hidtidige regnskabsmæssige værdi.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.929 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,0 % af de samlede aktiver udgør 6.369 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/5 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	294.188	290.113
2 Personaleomkostninger	-48.000	-56.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.300.920	-96.017
Resultat før finansielle poster	-1.054.732	138.096
Finansielle indtægter	227	5.089
Finansielle omkostninger	-92.905	-124.527
Resultat før skat	-1.147.410	18.658
Skat af årets resultat	-2.644	-4.985
Årets resultat	-1.150.054	13.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.673
Disponeret fra overført resultat	-1.150.054	0
Disponeret i alt	-1.150.054	13.673

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.163.618</u>	<u>7.464.538</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.163.618</u>	<u>7.464.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.163.618</u>	<u>7.464.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.925	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.428</u>	<u>15.074</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.353</u>	<u>15.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.506</u>	<u>144.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>205.859</u>	<u>159.347</u>
	Aktiver i alt	<u>6.369.477</u>	<u>7.623.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.429.331	3.579.385
	Egenkapital i alt	<u>2.929.331</u>	<u>4.079.385</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	181.231	178.587
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>181.231</u>	<u>178.587</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.035.433	3.146.987
	Deposita	51.204	50.604
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.086.637</u>	<u>3.197.591</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	111.528	109.464
	Anden gæld	60.750	58.858
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.278</u>	<u>168.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.258.915</u>	<u>3.365.913</u>
	Passiver i alt	<u>6.369.477</u>	<u>7.623.885</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2018 - 30/6 2019	1/5 2017 - 30/6 2018
Omkostninger:		
Nedskrivning, grunde og bygninger	1.200.000	0
	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger	-1.200.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.000	56.000
	<u>48.000</u>	<u>56.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	8.046.035	7.583.405		
Tilgang i årets løb	0	462.630		
Kostpris 30. juni	8.046.035	8.046.035		
Afskrivninger 1. juli	-581.497	-487.091		
Årets af- og nedskrivninger	-1.300.920	-94.406		
Afskrivninger 30. juni	-1.882.417	-581.497		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.163.618	7.464.538		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	3.579.385	3.565.712		
Årets overførte resultat	-1.150.054	13.673		
	2.429.331	3.579.385		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2019	fristet gæld	30/6 2019	30/6 2019
Gæld til realkreditinstitutter	3.146.961	111.528	3.035.433	2.577.856
Deposita	51.204	0	51.204	0
	3.198.165	111.528	3.086.637	2.577.856
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.035 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.164 t.kr.				
7. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørklund Invest A/S, CVR-nr. 16 26 30 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
